
Бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска 

«Центр развития ребенка – детский сад № 96» 

 

«_27_» февраля 2024_г         г. Омск. 

 ПРИКАЗ № _37__ 

«О планировании участия БДОУ г. Омска ЦРР детский сад № 96 в деятельности РИП-

ИнКО в 2024 году» 

В соответствии с распоряжением Министерства образования Омской области от 

16.08.2023 № 2770 «Об утверждении состава Координационного совета по вопросам 

формирования, функционирования и развития инновационной инфраструктуры в сфере 

образования Омской области, приказа Министерства образования Омской области от 

04.07.2023 г № 52 «О изменении в приказ о Порядке признания организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, расположенных на территории Омской 

области, региональными инновационными площадками» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию участия БДОУ г. Омска ЦРР детский сад 96 в 

деятельности региональной инновационной площадки – инновационный комплекс в 

образовании (далее РИП – ИнКО) старшего воспитателя Т.А. Щербачеву на период с 27 

февраля 2024 года по декабрь 2024 года 

2. Принять участие в ВКС от 27.02.2024 и организовать подачу заявки на включение ДОУ 

в состав РИП- ИнКО в 2024 году в рамках направления «Успешный дошкольник» до 

30.08.2024 года 

Ответственный: Т.А. Щербачева 

3. Принять участие в Экспертной группе РИП ИнКО по написанию экспертных заключений 

для предоставления в Координационный совет 

Ответственный: Т.А. Щербачева 

4. По итогам решений Координационного совета издать приказ о творческой группе в ДОУ 

по реализации технического задания 

Срок: декабрь 2024 г. 

Ответственный: Т.А. Щербачева 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Заведующий БДОУ:        Т.В. Гилева 

 

С приказом ознакомлены:                                                                        Т.А. Щербачева 


		2024-02-27T14:23:52+0600
	Гилева Татьяна Васильевна




